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LOTERIA
DEL CHUBUT
EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA
CIUDAD
Sorteo Nro: 5716 Sortea el 13/01/2026 12:00:00p.m.
Tipo de sorteo: PRIMERA Prescribe el 28/01/2026
1° 5465 I 11° 2688 I
2° 5447 | 12° 4304 I
3° | 3558 I 13° 1 4962 I
4 2971 I 14° 7890 I
5° 9897 I 15° 1147 I
6° 0251 I 16° 0734 I
7° 6731 I 17° 5085 I
8° 8797 I 18° 8167 I
9° 9175 I 19° 4397 I
10° 0835 I 20° 7626 I
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LOTE
DEL CHUBUT

CHUBUT

EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA

Sorteo Nro:

Tipo de sorteo:

5716

PRIMERA

Sortea el 13/01/2026 12:00:00p.m.
Prescribe el 28/01/2026
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70
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7112

1831

1499
2052

3480

6693

9332

1269

2205

8152
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stgncia Social

11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°

7850

9995

2822

2136

2839

0181

8972

5409

3156
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DEL CHUBUT

BS. AS.

EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA

Sorteo Nro: 5716

Sortea el 13/01/2026 12:00:00p.m.

NORMA KATIB
Departamionto Oparaciones
Insiilo do Asistencia Social

Tipo de sorteo: PRIMERA Prescribe el 28/01/2026
1° 9730 I 11° 8616 I
2° 5593 I 12° 7480 I
3° [ 8801_| 13° | 6000 |
4° 8925 I 14° 9687 I
5° 8169 I 15° 1147 I
6° 8382 I 16° 8146 I
7° 3134 I 17° 8041 I
8° 0880 I 18° 6486 I
9° 1668 I 19° 7046 I

10° 5551 I 20° 1798 I
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LOTERIA
DEL CHUBUT

CORDOBA

EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA

Tipo de sorteo:

Sorteo Nro: 5716

PRIMERA

Sortea el 13/01/2026 12:00:00p.m.

Prescribe el 28/01/2026

1° 1 0755

2° | 8832

3° | 0865
4° | 9408

5° 3038

6° | 7193

7° 95235

8° | 7801

9° | 3248

10° 7651

HUEEECEGEE
HUEEEEECEE

NORMA KATIB
Oepartamonto Qparaciones
nstituto de Asistencia Social

11° | 6465

12° 9022

13° 1581
14° 9969
15° 9599

16° | 2779

17° 5534

18° 9519

19° 7886

20° 0446
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LOTERIA
DEL CHUBUT
EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA

RiO NEGRO

Sorteo Nro: 5716 Sortea el 13/01/2026 12:00:00p.m.

Tipo de sorteo: PRIMERA Prescribe el 28/01/2026

1° 5739 11° 5669

2° | 2427

3° 1 9662

2453

4°

5° | 6057

6° | 3302

7° | 2242

8° 5196

9° 7725
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10°

12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°

2106

9028

8330

7299

0106

3929

3909

0433

7978

ZZ_SAD_001

]
fvi=a

13/01/2026 12:26:0}p.m. Pag ]




